форма 1100 редакция 1 от 25.06.2020

Приложение № 2
к Договору аренды

транспортного средства без экипажа

АКТ

ОСМОТРА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

г. Москва          «___»_________ ____ г.

ООО «РАКЕТА», именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице начальника колоны, действующий на основании Доверенности,
с одной стороны, и
{Водитель} именуемый в дальнейшем «Арендатор» с другой стороны, составили настоящий Акт осмотра транспортного средства
по Договору аренды транспортного средства без экипажа №{НомерДоговора}   от  {ДатаДоговора} (далее - Договор) о
нижеследующем.
1. В соответствии с п. 2.2.15. Договора Арендатор возвращает транспортное средство:

- марка, модель
- государственный регистрационный знак
- идентификационный номер (VIN)
- год выпуска ______________

далее именуемое "Транспортное средство", полученное по Акту приемки-передачи транспортного средства № ____ от
"___" _________ 20__ г. во временное владение и пользование без оказания услуг по управлению им и его технической
эксплуатации, а Арендодатель принимает Транспортное средство.
2. В ходе осмотра транспортного средства установлено, что:
2.1. Характеристика технического состояния Транспортного средства:
______________________________________________________________________________________________________

(например, "технически исправное, пригодное для эксплуатации»)

___________________________________________________________________________________________________________
2.2. Характеристика внешнего состояния Транспортного средства:

(например, "без видимых повреждений", «в рабочем состоянии», «с видимыми повреждениями» при выявлении в ходе осмотра сколов или царапин указывается их характеристики)

___________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

2.3.Внешний вид транспортного средства:
Чистый
Грязный

2.4. Характеристика внутреннего состояния (салона) Транспортного средства: __________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Выводы: _________________
3. Показания одометра при возврате Транспортного средства:_________ км.
4. Количество топлива в баке при возврате Транспортного средства - _____ л.
5. Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Арендодатель:

Арендатор

________________/ /

____________________/{ВодительКратко}/

Данная форма размещена на Сайте по сетевому адресу http://rocket.msk.ru/

http://rocket.msk.ru/